

Odpowiedzi nr 3 na pytania Wykonawców udzielone 13.03.2024 roku - wykonanie zadania inwestycyjnego „System parkingowy” w		
Oferecent:		Data: 2024-03-11
L.p.	Pytania do dokumentów postępowania zakupowego	Udzielona odpowiedź
1	W związku z koniecznością objęcia gwarancją istniejącej instalacji zasilającej szlabany, w przypadku jej wykorzystania, proszę o wskazanie [zaznaczenie na mapie] rozdzielni z której należy zasilić urządzenia systemu parkingowego w przypadku gdyby wykonawca zdecydował się na wykonanie nowej instalacji.	Na ten moment nie jest znana lokalizacja wyłącznika w rozdzielni oraz nie jest znana trasa kabli, nową trasę kablową należy doprowadzić do głównej rozdzielni obiektu, która znajduje się na poziomie -0,5 pod recepcją.
Odpowiedzi nr 2 na pytania Wykonawców udzielone 06.03.2024 roku - wykonanie zadania inwestycyjnego „System parkingowy” w Hotelu Halo Szczyrk		
Oferecent:		Data: 2024-03-06
L.p.	Pytania do dokumentów postępowania zakupowego	Udzielona odpowiedź
1	Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie wymagań dotyczących przygotowania okablowania zasilająco-komunikacyjnego do jednej rozwiązania, na przykład, że dla wszystkich urządzeń jest wymagane przygotowanie nowej, zgodnej z przepisami i zasadami instalacji teletechnicznej.	Zamawiający wymaga aby okablowanie zasilająco komunikacyjne było nowe dla wszystkich urządzeń.
2	Proszę o informacje, czy serwer ma być przedmiotem oferty? Jeżeli nie, to czy Zamawiający dostarczy serwer spełniający wymogi systemu parkingowego?	Zamawiający wymaga aby przedmiotem oferty był kompletny system.
3	Proszę o dołączenie do dokumentacji mapki z naniesionymi i oznaczony działkami będącymi we własności lub zarządzie Zamawiającego.	Zamawiający prześle mapę po pozyskaniu.
Oferecent:		Data: 2024-03-06
L.p.	Pytania do dokumentów postępowania zakupowego	Udzielona odpowiedź
1	dot. 3. 7) Czy zamawiający dopuszcza bilety z rolki jako rozwiązanie równoważne dla biletów kartonikowych?	Zamawiający Dopuszcza bilety z rolki.
2	dot. 3. 6) Proszę o podanie ilości i rodzaju znaków informacyjnych do systemu parkingowego jakich wymaga zamawiający?	Zamawiający wymaga kompletu znaków informacyjnych do systemu parkingowego z zainstalowaniem, regulamin 2 sztuki i cennik 4 sztuki.
3	dot. 3. 14) Proszę o potwierdzenie że zamawiający pisząc "kamery do rozpoznawania tablic rejestracyjnych - system umożliwia automatyczne otwieranie szlabanów służbom uprzywilejowanym" ma na myśli że otwarcie szlabanu dla służb uprzywilejowanych nastąpi tylko w przypadku, kiedy nr rejestracyjne zostaną wprowadzone do bazy danych systemu parkingowego. Prosimy o potwierdzenie czy zamawiający posiada takie informacje?	Zamawiający wymaga aby otwarcie szlabanów dla służb możliwe było za pomocą przycisku umiejscowionego na panelu sterowania w recepcji (jednym przyciskiem otwieramy wszystkie szlabany).
4	W nawiązaniu do wizji lokalnej proszę o informację czy zamawiający wykona prace brukarskie związane z wymianą nawierzchni [płyty "Jumbo"] w obrębie miejsca instalacji urządzeń na parkingu dolnym?	Zamawiający wymaga aby wszelkie prace związane z wykonaniem zadania były wykonane przez Wykonawcę.
5	Czy zamawiający potwierdza możliwość wykorzystania istniejącej instalacji 230V do zasilania urządzeń systemu parkingowego?	Zamawiający dopuszcza możliwość wykorzystania pod warunkiem udzielenia gwarancji przez Wykonawcę.
6	Proszę o informacje czy zamawiający dopuszcza poprowadzenie nowej instalacji LAN do urządzeń od barmy parkingu głównego [w górę, wzdłuż krawężnika, obok istniejących arotów ze światłowodem do małego pawilonu na parkingu [dawnego garażu?] i tam wpięcie się w istniejący punkt dystrybucyjny hotelowej sieci LAN? Proszę jednocześnie o potwierdzenie czy zamawiający wydzieli w ramach swojej infrastruktury LAN podsieć na potrzeby systemu parkingowego?	Zamawiający wymaga aby system szlabanów był odrębnym systemem, niezależnym od systemów hotelowych.

7	dot 3. 19) Proszę o usunięcie zapisu: "wykonywanie usługi polegającej na stałym nadzorze.. " bierzący nadzór nad systemem parkingowym powinien być w zakresie obsługi obiektu a nie nie wykonawcy. Wykonawca powinien być odpowiedzialny za "dokonywanie okresowych przeglądów oraz ewentualnych napraw systemu parkingowego, a także wykonywanie napraw awaryjnych, usuwanie błędów i usterek w systemie, w okresie udzielonej gwarancji"	Zamawiający wyraża zgodę.
8	Proszę o udostępnienie mapy terenu z zaznaczoną granicą działki w celu ustalenia optymalnej lokalizacji urządzeń parkingowych {w szczególności miejsca instalacji terminala wjazdowego na parking główny}.	Zamawiający przekaże mapę po pozyskaniu.
9	Proszę o potwierdzenie że miejscem instalacji serwera systemu parkingowego jest recepcja hotelu.	Zamawiający potwierdza.
Odpowiedzi nr 1 na pytania Wykonawców udzielone 01.03.2024 roku - wykonanie zadania inwestycyjnego „ System parkingowy” w Hotelu Halo Szczyrk		
Oferent:		Data: 28.02.2024
L.p.	Pytania do dokumentów postępowania zakupowego	Udzielona odpowiedź
1	Czy Zamawiający przewiduje możliwość montażu systemu kontroli ruchu (parkingowego) na podstawie odczytywania tablic rejestracyjnych?	Tak należy ująć w ofercie.
2	Czy Zamawiający przewiduje możliwość montażu systemu S.O.S., czyli czujnik dzwinkowy, który będzie otwierał szlaban na podstawie sygnału?	Zamawiający nie wyraża zgody.
3	Czy Zamawiający może przestać dokumentację projektową każdego wjazdu/wyjazdu?	Zamawiający nie posiada dokumentacji projektowej , należy wykonać inwentaryzacje z natury podczas wizji lokalnej.
Oferent:		Data: 28.02.2024
1	czy zapisy OPZ traktować literalnie? Państwo oczekujecie biletów parkingowych, kart i czytników do wjazdu, zaś moja firma oferuje najnowocześniejsze rozwiązania eliminujące te kosztogenne czynniki. Boję się jednak, że w nasza oferta może nie mieścić się w ramach opisanego projektu. Czy możemy w naszej ofercie zawrzeć inną, niż przedstawiona przez Państwa, wizję rozwiązania organizacji parkingu przy hotelu Halo w Szczyрку?	Zamawiający wymaga aby system był wyposażony w elementy wskazane w Opisie Przedmiotu Zamówienia.
Oferent:		Data: 2024-03-01
1	OPZ II, 2, 1): czy konieczne jest instalowanie bileterki i pobieranie biletów? Nasze rozwiązanie przewiduje eliminację tych kosztownych elementów - zamiast tego numery rejestracyjne pojazdów byłyby czytywane przez kamery LPR i przekazywane do dostarczonego systemu informatycznego	Zamawiający wymaga aby system był wyposażony w elementy wskazane w Opisie Przedmiotu Zamówienia.
2	OPZ II, 2, 4): czy konieczne jest wydawanie kart i czytników? Nasze rozwiązanie eliminuje te kosztowne elementy - zamiast tego proponujemy skanowanie numerów rejestracyjnych pojazdów i otwieranie szlabanu dla pojazdów znajdujących się na tzw. białej liście (wielkość listy nie ma ograniczeń)	Zamawiający wymaga aby system był wyposażony w elementy wskazane w Opisie Przedmiotu Zamówienia.